第一工業製薬株式会社 広報ＩＲ室 〒604-8187 京都市中京区御池通東洞院西入る Tel. 075-255-0915  Fax. 075-255-1207
http://www.dks-web.co.jp

NEWS RELEASE

2005年 9月 20日
各 位

CEATEC JAPAN 2005 への出展について

第一工業製薬株式会社

第一工業製薬(本社：京都市中京区、社長：津田章裕)は、下記の通り、来る 10 月 4～8 日に開催される

CEATEC JAPAN 2005 (幕張メッセ)に出展いたします。
第一工業製薬グループは、高分子固体電解質用ポリマー、イオン性液体などの電子デバイス材料や電

子基板用途の導電性ペースト、セラミックス用の材料を開発しております。今回は、「電子材料とデバイスの

インターフェースカンパニー」をスローガンに、高分子固体電解質用ポリマー、イオン性液体や、それらを応

用した中型リチウムポリマー電池、色素増感太陽電池などのエネルギーデバイスを出展いたします。

記

1. 展示会名   CEATEC JAPAN 2005
2. 期   間   10 月 4 日(火)～8 日(土)
3. 会   場   幕張メッセ(日本コンベンションセンター、千葉市美浜区)
4. 紹介製品   イオン性液体            エレクセルＩＬ シリーズ
            ゲル電解質用ポリマー    エレクセルＴＡ シリーズ
            全固体電解質用ポリマー  エレクセル EG シリーズ
                リチウムポリマー電池

色素増感太陽電池

以 上

・本件についてのお問い合わせ先
第一工業製薬株式会社
広報ＩＲ室 075-255-0915